**発送料金表** 2025.10.01改定

お届け先		北東北	南東北	関東	信越	北陸	中部	関西	四国	中	国	九州
サイズ	北海道	青森 秋田 岩手	宮城 山形 福島	茨城・栃木 群馬・埼玉 千葉 神奈川 <mark>東京</mark> ・山梨	<mark>新潟</mark> 長野	富山石川福井	静愛 <mark>三</mark> 岐	大阪・京都 滋賀・奈良 和歌山 兵庫	香川 徳 愛 高 知	岡山 広島 鳥取 山口 島根 (隠岐の島除く)	<b>島根</b> <sup>(隠岐の島)</sup>	福岡・佐賀 <mark>長崎・熊本</mark> 大分・宮崎 鹿児島
コンパクト ※湯もち5個入1折のみ	870円	1,710円	1,650円					1,710円	760円	760円		870円
60	1,460円	1,060円	1,940円					1,060円	1,190円	1,190円		1,460円
80	1,740円	1,350円	1,230円					1,350円	1,480円	1,480円		1,740円
100	2,050円	1,650円	1,530円					1,650円	1,790円	1,790円		2,050円
120	2,610円	2,170円	2,040円				2,170円	2,310円	2,310円		2,610円	
140	3,250円	2,780円	2,630円				2,780円	2,930円	2,930円		3,250円	

<sup>※</sup>赤字の府県は一部またはすべての時間指定が限られるエリアです。詳しくはお問い合わせください。

## 代金引換手数料

1万円未満	1万円以上~	3万円以上~	10万円以上~
	3万円未満	10万円未満	30万円未満
330円	440円	660円	1,100円

- 配送業者はヤマト運輸株式会社になります。
- 上記価格はすべて税込10%です。
- ご注文の数量・商品の組み合わせ・包装形態などにより料金が異なります。

<sup>※</sup> 部分はお届けまでに2日以上かかります。